
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Троицкий технологический техникум»

(ГБПОУ «ТТ7»)
= сне шшкоони

ПРИКАЗ

05 сентября 2025 г.
№ 53-К

Троицк

«О зачислении студента на 2025 — 2026 учебный год»

В соответствии с Порядком приёма граждан на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования и решением приемной комиссии

(Протокол № 9 от 05.09.2025 г.) ГБПОУ «ТТТ» по адресу: г. Троицк, ул. Крахмалёва, 14.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 05 сентября 2025 г. в состав студентов техникума 1-го курса

очной формы обучения за счет — средств областного бюджета — обучающихся

по образовательным | программам среднего профессионального образования по программам

подготовки — специалистов среднего звена с нормативным сроком обучения 3 года

10 месяцев.

1.1 Группа № 103 по специальности 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий

и сооружений»
1. Ледовских Алексея Алексеевича

Директор ГБПОУ ит) Д.А.Корюхов

«Троицкий технологический техникум» ‚ПД\е


